বাংলাদেশ বিমান বাহিনী একাডেমির রাষ্ট্রপতি কুচকাওয়াজ (শীতকালীন)-২০১৭

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বাংলাদেশ বিমান বাহিনী একাডেমি, যশোর, রবিবার, ১৭ পৌষ ১৪২৪, ৩১ ডিসেম্বর ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

বিমান বাহিনী প্রধান,
সেনা ও নৌ বাহিনী প্রধানগণ,
বিমান বাহিনী একাডেমির কমান্ড্যান্ট,
সামরিক ও অসামরিক কর্মকর্তাবৃন্দ,
প্রিয় ক্যাডেটবৃন্দ
উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

বাংলাদেশ বিমান বাহিনী একাডেমির বর্ণাঢ্য প্রশিক্ষণ সমাপন কুচকাওয়াজ অনুষ্ঠানে উপস্থিত সবাইকে আমি আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।